様式第１号（第６条関係）

前　払　金　請　求　書
　金　　　　　　　　円也

ただし、下記工事(業務)に係る前払金
記
　１　工事(業務)名

　２　工事(業務)場所

　３　契約金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　 円

　４　振込口座等
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　農協

	預金種目
口座番号
	1　普通
2　当座

	口座名義

　上記のとおり請求します。
　また、本件は上記の金融機関に振込を依頼します。
　　年　　月　　日

　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　受注者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
※必ず以下の欄を記載すること。ただし、同一の人物の場合は「同上」でも可とする。
　　　　発行責任者（氏名）　 　　　　　（連絡先）

担　当　者（氏名）　　　　　　　（連絡先）